ПРОТОКОЛ
заседания комиссии  по профилактике правонарушений

в Порецком районе

с. Порецкое
17 июля 2018 года                                                                                                               № 2
Председательствовал:                                                                                       Е. В. Лебедев

Присутствовали:

Члены комиссии:

Абрамова Е.В., Барыкин А.Е, Грачева Н.В., Масеев А.В., Терешкина Е.А., Чулкова И.Ю., Янковский А.А.
Приглашенные: Парамонов С.А., Никоноров И.А.
Повестка дня:

1. О реализации на территории Порецкого района Чувашской Республики Федерального закона от 23 июня 2016 г. № 182-ФЗ «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации», Закона Чувашской Республики от 22 февраля 2017 г. №5 «О профилактике правонарушений в Чувашской Республике» в сфере профилактики семейно-бытового насилия (Докладчик: Масеев А.В.);
1.1. Принять к сведению доклад.
1.2. ОП Порецкому району МО МВД РФ «Алатырский» рекомендовать:
- усилить работу по профилактике преступлений превентивной направленности;

1.3. Главам сельских поселений рекомендовать:
- в полной мере обеспечить исполнение полномочий сельских поселений, установленных в Законе Чувашской Республики от 22 февраля 2017 г. №5 «О профилактике правонарушений в Чувашской Республике»;
Информацию об исполнении мероприятий представить в комиссию в срок: 10 сентября 2018 г.

2. Об итогах работы административной комиссии Порецкого района в 2017 году и отчетный период 2018 года (Докладчик: Никоноров И.А.).

2.1. Принять к сведению доклад.

Председательствующий                                                                                               Е.В. Лебедев